INDICAÇÃO Nº 727 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

instalação de poste de iluminação pública na Rua José Paulino Domingues, próximo ao

número 615, Bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação, tendo em vista a

necessidade de iluminação no local, uma vez que há uma distância desproporcional

entre um poste e outro, acarretando na falta de iluminação e causando grande transtorno

aos moradores que transitam pela via durante a noite.

Sala das Sessões, 2 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U8X2F8B7E3Y2Z3H1
		2020-06-02T14:53:33-0300